



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů



MHMPXPD9TFB1

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 140915/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 118556/2020

Vyřizuje/tel.:

Ing. Renáta Šimková

236 002 145

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

23.01.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel žádost [redacted] o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena elektronickým podáním na Magistrát hlavního města Prahy dne 10.01.2020, a zaevidována pod č.j. MHMP 118556/2020, a to o poskytnutí následujících informací:

- 1) Na základě jaké smlouvy je vlastník RZ typu LED, umístěných na pozemcích parc.č. 1049, 1078 a 1075, vše v k.ú. Staré Město, a na pozemcích parc.č. 2373 a 2371, vše v k.ú. Nové město, oprávněn užívat Pozemky ve vlastnictví Hlavního města Prahy k účelu umístění a provozování těchto RZ typu LED?
- 2) Dalo HMO jako vlastník pozemků parc.č. 1049, 1078 a 1075, vše v k.ú. Staré Město, a parc.č. 2373 a 2371 vše v k.ú. Nové Město, souhlas vlastníku RZ typu LED umístěných na pozemcích k umístění těchto RZ typu LED na pozemky v souladu s § 96 odst. 3 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.?

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace.

1) Magistrát hlavního města Prahy neeviduje žádnou smlouvu, která by umožňovala umístění LED digitálních reklamních zařízení na pozemcích parc.č. 1049, 1078 a 1075, vše v k.ú. Staré město a na pozemcích parc.č. 2373 a 2371 vše v k.ú. Nové Město.

2) Hlavní město Praha jako vlastník pozemků parc.č. 1049, 1078 a 1075, vše v k.ú. Staré Město, a parc.č. 2373 a 2371 vše v k.ú. Nové Město, neudělilo žádné osobě souhlas k umístění LED digitálních reklamních zařízení na pozemcích parc.č. 1049, 1078 a 1075, vše v k.ú. Staré Město, a parc.č. 2373 a 2371 vše v k.ú. Nové Město, podle § 96 odst. 3 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.



Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 /184/

